

§ 9

Svar på skrivelse gällande att uppmärksamma förtjänstfulla insatser

AMN 2019-0563-1.6

Arbetsmarknadsnämndens beslut

1. Arbetsmarknadsnämnden beslutade att hänvisa till förvaltningens tjänsteutlåtande som sitt svar på skrivelsen.

Ärendet

Arbetsmarknadsnämnden har mottagit en skrivelse från Salar Rashid (S). I skrivelsen föreslås att arbetsmarknadsförvaltningen ska utreda hur deltagare i stadens LSS-verksamheter i enlighet med förslag i en tidigare motion (remiss 2019/696) skulle kunna tilldelas en hedersbelöning.

Arbetsmarknadsförvaltningen instämmer i att det är ett bra förslag att uppmärksamma deltagare. Förvaltningen anser dock att en hedersbelöning inom LSS-verksamheter är en fråga som bör hanteras av de verksamheter som ansvarar för LSS-verksamheter inom staden.

Förvaltningen har redovisat ärendet i ett tjänsteutlåtande daterat den 30 januari 2020.

Beslutsgång

Ordföranden Karin Ernlund (C) föreslog, med instämmande från samtliga ledamöter, att nämnden skulle besluta enligt förvaltningens förslag till beslut.

Särskilt uttalande

Vice ordförande Salar Rashid m.fl. (S) och ledamoten Rashid Mohammed m.fl. (V) lämnade följande särskilda uttalande.

Vi vill först och främst tacka förvaltningen för svaret på skrivelsen gällande frågan på om andra tillvägagångssätt och metoder skulle vi kunna använda oss av för att i linje med motionen uppmärksamma denna målgrupps förtjänstfulla insatser.

Förvaltningen har rätt att LSS-verksamheten inte ligger direkt under förvaltningens ansvarsområden. Vi kan dock inte undgå att målgruppen är av intresse för förvaltningen, eftersom att personer som lever med olika typer av funktionsnedsättningar är en prioriterad grupp inom våra verksamheter. Det borde därför ligga i förvaltningen intresse att yttra sig över frågan, utifrån en karaktär

som handlar om vilka andra typer av tillvägagångssätt och metoder staden hade kunnat använda sig av för att i linje med motionen uppmärksamma denna målgrupps förtjänstfulla insatser. Om förvaltningen även sitter på förslag hoppas vi även på att man inom interna sammanhang presenterar dessa för berörda förvaltningar i frågan.